ת"פ (חיפה) 51061-06-24 - מדינת ישראל נ' עבוד ואקים שלום חיפה

ת"פ (חיפה) 51061-06-24

מדינת ישראל

נגד

עבוד ואקים (עציר)

בית משפט השלום בחיפה

[23.12.2024]

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

גזר דין

הנאשם הורשע, על סמך הודאתו, בעבירת התפרצות למגורים בכוונה לבצע עבירה בניגוד לסעיף 406(ב) לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

עובדות כתב האישום בו הורשע הנאשם:

במועד הרלוונטי לכתב האישום התגורר המתלונן בדירתו שברחוב XXXX(להלן: "הדירה") יחד עם בני משפחתו וביניהם ילדיו, בגיר בן 25 וקטינה בת 7 (להלן: "הבגיר", "הקטינה" וביחד "הילדים").

בתאריך 17.6.24 בשעה 9:30 או סמוך לכך, הגיע הנאשם לדירתו של המתלונן כאשר באותה עת נכחו הילדים בדירה לבדם.

נוכח העובדה כי לא נגרם נזק לרכוש ולא נגנב דבר, ובשים לב למצבו הכלכלי של הנאשם לא מצאתי להטיל עליו עונש כלכלי.

בשים לב לרצונו של הנאשם לעבור הליך גמילה, אמליץ לרשויות שב"ס לשלב את הנאשם בטיפול. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ב כסלו תשפ"ה, 23 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.